suo, quod quidem ei a retro fuit de predicta quarta parte feodi 
unius militis quod de eo tenet in predicta villa. Et ideo con- 
sideratum est quod predictus abbas habeat returnum averiorum, 
et ipse in misericordia pro falso clamio. 

Recordum et brevia per que inquisicio capta fuit per Johannem 
de Luvetot et Eliam de Bekingham, justiciarios ad hoc assignatos, 
possunt inveniri inter brevia de octabis sancte Trinitatis, anno 
regni regis octavo. 

Breve domini regis pro venacione. 
Edwardus Dei gratia rex Anglie, etc. Dilecto et fideli suo 

Ricardo de Holebroke, senescallo suo de foresta, salutem. Man- 

damus vobis quod faciatis habere dilecto nobis in Christo, abbati de 
Burgo sancti Petri, decimam venacionis nostre in comitatu Nor- 
hamtonie capte, sicut predecessores sui abbates ejusdem loci 
decimam illam temporibus suis habere consueverunt. Teste 
meipso apud Westmonasterium xxviii. die Maii, anno regni nostri 
vii. 

Rex venatoribus suis proximo venturis in comitatu Norham- 
tonie ad venacionem ibi capiendam, salutem. — Quia dilectus nobis 
in Christo abbas de Burgo sancti Petri clamat per cartas progeni- 
torum nostrorum regum Anglie habere decimam venacionis nostre 
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in eodem comitatu capte, vobis mandamus quod eidem abbati 

decimam venacionis, quam in adventu vestro ibidem vos ad opus 
nostrum capere contigerit, habere faciatis. '"l'este, etc. anno supra. 

In festo sancti Jacobi, dominus Radulphus Basset fecit fide- 

(fol. lzzvi.v*.) litatem domino Ricardo abbati pro terra quam tenet in Pistesle, 

Hoc anno. 

Hoe anno. 

Hoc anno. 

(Jfol.laxavit, v9.) 

Hoc anno. 

Hoc anno. 

pro qua reddit x. marcas per annum, et dedit pro relevio suo x. 
marcas. 

Nonis Septembris obiit pie memorie Nicholaus papa. : 
Die Nativitatis beate Marie Oliverus episcopus Lincolnie fecit 

ingressus suos. 

Die sancte Fidis Virginis translatum est corpus sancti Hugonis 
episcopi a die deposicionis ejus anno .Ixxx*. cujus translacioni in- 
terfuerunt dominus rex et regina cum liberis eorum. Dominus 

etiam archiepiscopus cum vii. coepiscopis et sex abbatibus, ac 
populi multitudo maxima predicti sancti petentes patrocinia. In 
cujus sepulcro inventa est olei quantitas non modica, et per ipsius 
merita plurima ibidem fiunt miracula. Eodem die magister Tho- 
mas Bek in episcopum Menevensem ibidem consecratus est. 

/ Quarto idus Novembris adquisitum est breve domini regis 
de acquietancia servicii, sub hac forma. Rex thesaurario et